平成１３年５月２１日
各  位

東 京 都 港 区 六 本 木 七 丁 目 1 5 番 1 4 号
株 式 会 社 おりこんダイレクトデジタル
代 表 取 締 役 社 長  小 池 恒
上場取引所：大証  ナスダック・ジャパン市場
コード番号：４８００
問い合わせ先：取締役管理本部長   古川善健
電 話 番 号 ( 0 3 ) 3 4 0 5 - 5 2 5 2
ホームページＵＲＬ http://www.oricondd.co.jp/

商号変更のお知らせ商号変更のお知らせ商号変更のお知らせ商号変更のお知らせ

株式会社おりこんダイレクトデジタル（本社：東京都港区、代表取締役社長 小池恒、以下おりこん

DD）は、平成13年5月21日開催の取締役会において、6月28日開催予定の株主総会において社名変更案

を提出することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新 社 名  オリコン・グローバルエンタテインメント株式会社

（英文名 Oricon Global Entertainment Inc．）

      現 社 名  株式会社おりこんダイレクトデジタル

       （英文名 Oricon Direct Digital Inc．）

２．変 更 日  平成13年6月29日

         （ただし、平成13年6月28日開催予定の当社第2回定時株主総会において、「定款一

部変更の件」が承認可決されることを条件といたします。）

３．変更の理由  オリコン・グループとしての企業イメージを統一し、あわせて音楽を中心とした

エンタテインメント事業のグローバルな展開を期し、オリコン・グループ企業の

情報発信基地としての立場を明確にし、更なる飛躍を目指すため、当社社名を「オ

リコン・グローバルエンタテインメント株式会社」に変更することといたしまし

た。

                                          以  上